


和田大橋

草部

井原

手打そば 『木琴』

草部交差点から１キロ！

黄色い看板が目印です

【問合せ先】

丹波市南部地域包括支援センター

住所：丹波市山南町野坂１７６番地

電話：0795-78-9123

R１７５
いづみや製菓様／池畑銘茶本舖様／大地由美様／

丹波乳業株式会社様／（株）栄建様／（株）木栄様

物品等のご提供をいただいた皆様

・ホットコーヒー

賛助金にご協力をいただいた皆様

・アイスコーヒー

・アイス
カフェオレ

～ MENU ～ 各２００円（おせんべい付き）

・フレッシュ
ハーブティー

・緑茶（温・冷）

【認知症当事者スタッフの参加をお待ちしています】

スタッフとしてこの企画に楽しんで参加して下さる認知症当事者の方を随時募集しています。

オーダーを取るだけ、コーヒーを運ぶだけ、会計をするだけでも構いません。初めてのことで不安がある方は、

見学だけでも構いません。是非、一度お問い合わせください。

【継続運営ご協力のお願い】

運営を継続していくため、引き続き皆さまからのご支援を賜りたく存じます。

【賛助金】 「一口 1，000円」 ※複数口のご支援をご検討いただければ幸いです

【振込先】 ゆうちょ銀行 口座番号：00930-6-334070

加入者名：注文をまちがえる喫茶店 だんない

寄付金額：金額をご記入ください（振込手数料をご負担くださいますようお願いします）

【現金預り】 直接、寄付金をお預かりすることもできます（丹波市南部地域包括支援センターでお預かりします）

第３回“だんない”カフェ 11月開催予定！

道本雅裕様／二森英彦様／戸田幸典様

※ その他、匿名でも多数の方々から
ご寄付を賜りましたこと、
心よりお礼申し上げます。

（4/27 ～ 7/29 受付分）


